PODER EJECUTIVO
NAYARIT

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2016

INGRESOS
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

INVERSION PUBLICA
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS
RESULTADO DEL PERIODO

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$ 218,694,007.05
101,962,461.94
4,992,812.25
1,128,472.11
42,945,143.96

4,909,280,088.60

$ 784,107,569.22
53,860,798.89
137,915,115.18
2,133,520,319.6C
8,843,018.80
219,246,700.99
1,740,775,663.8€

103,019,818.46

$

$
$

5,279,002,985.91

5,181,289,005.00

97,713,980.91




